تصدیق  ۱4040۲۱۵4۵۱۸000۱۷0ورمز  یکتا  بشناسه 
سند  فقدان  مدعی  تهران  ۹0۸۱۷0۲مورخ۱404/0۷/0۱دفترخانه ۲۹شهریار 
مالکیت 0/4۳0۲دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۷۶۷0مترمربع 
شماره سیزده فرعی از نود وشش اصلی واقع در حوزه ثبتی شهریاراستان تهران به 
مساحت)۷۶۷0(هفت هزار وششصد وهفتاد مترمربع واقع در حوزه ثبتی شهریار 
شماره  ثبت 4۵۷0۹صفحه ۳0۷دفتر۳۱۵دفترالکترونیکی  ذیل  تهران  استان 
۱404۲0۳0۱0۵۷00۹۶0۵به مختاررامی  ثبت وسند به شماره چاپی0۹۸۶۷۶ 
الف04 به نامش  صادرگردیده است  که بعلت سهل انگاری سند مالکیت  مفقود 
گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره یک ذیل ماده۱۲0آئین نامه قانون ثبت